0PI e \‘:“t’ Carolus Ufir;fw.s‘ utpate qui ultva
xxvi Jorugrit anni 814 in vivis non fuit, ne-
idet, ac Guisii Annalibus
Gallicis nostrisque Latini Operis ejus Mss. fra-
gmentis adstruitur, diploma hoe, stantibus hisce
chrowicis characteribus, a Carolo Magno imipe-
ralore concedi nequaguan potuisse. Nec vero pos-
se ulla veri specie assert, diploma illud a Caro-
lo Franco e, rur;‘AOnz(,’m‘O Simplice, anno
Charisti 905, (‘JI’S'fff’a‘;e vero fmperit anino secundo,
el regni in I"p ancit trigesimo sep 0 profectusn
fuisse, vel hine liguido evincilur, quod hic prin-
ce awl norunt ,

quodque, etiamsi gratis statue-

00 NON contre (e

7t

ps Romano imperio, eruditi U~

quai preefuerit,

relur uhr‘“w,m’u el preefuisse, necdum tamen vel

sic possel Franciciejus e aul signa-

ninate 38 cuin anno Chy

0, nedunt cunt in

tus in dip: isti 905 compo-

ctione x, eodem diplomate ex-
tlos ineunti evidens fiet. Deni-
Loerius cit. pag. 103 con-

adl Caroluif

pressa, prout calcr
que,
tendil, diploma {llud
nuEique S

hi

quod, contra ac

Magnum an-
erat,

DITLS relra-

), GUG LS Pera i

equaguam debeal, nec omnino ,um\u’ vel ew

(‘j?!';rif'“) g winent? notts chiron

. eastantibus, aliisque diplomalis v
manifesio etiam liguet.

20 Hlenim, elsi, ul jom
in wivis fuerit Carolus, cognomento Magnus ,
Franeorim ﬂu v stimul el Yimperator; tune tamen
non annus Imperii seeundus, guo diploma illud
datum nolatur, sed Caroli Magni im,
nus quintus, jam mensibu
ursy. erat, nimirum o festo
S00, mter erudilos convenit.

dia

Nalali Dowi
Hue

uli

ailde,
quod eodem anno 805, non Indictio x (hane enim,
ul jam wmonui, charta illa exhibel) sed tertio
supra decimam flueret ; ac denigue quod éa lem-

pore vel in vivis adhue deatws 8. Ra-

Octobris Tomus IV,

fuisse vi

| huit,

299

genfredis, vel cerfe paulo dumlazal anie defun-
cta, ejusque parthenoni ewiguo tune solum tem-
pore inanus ultima fuisset admota ; wt adeo di-
ploma, qui ipsa, veluli jom pridem defuncta ,
Ceelituwimgue honoribus affecta, memoratur (adi
verba num. 87 circa medium,) quoquede restituen-
do in pristinum slatum ejus parthenone sermo fi#
nulla ratione imperatori Carolo Magno awl anno
Christi 805 adseribi queat. Non de nihilo igi-
tur Sollerius noster, uti ex ejus supra memora-
ts litleris diseo, diploma illud suspectum ha-
itidein abs re Cointius,
jus frogmentuin non
Crius

nee cume aliud hu-

quod Lo-
Dononiense
‘aroli Me-

ibus chronicis probataque fi-

vitdisset,

TJ’!“.’,-’
citato loco ediderat, ipsum
utpote quod cum adhibitis (
gni eelate characte
dei docwmentis conciliori non posse videbatur, in
suis Annal. ecclesiaslicis ad annum Clrisii 805,